pinguedine terre habundantiam frumētū vini et olei et seruiant tibi populi et adorient te tribus. Esto dñs fratrū tuorū et incuruent ante te filij matris tue. Qui maledixerit tibi sit ille maledictus et qui benedixerit tibi b'ndictōib' repleat. **L. O** Fliges amicū tuū **Lap.** sicut teipm ego dñs leges meas custodite ego em' sū dñs de' vester. **De. Sup B'ndic. aii.** Ecce ascēdim' iherosolimā et filius hoīs tradet' ut crucifigat' tuū **Lolla.** figat. dñe p'pici' respice et q's ab escis carnalib' p'cipis abstinere a horijs q's vicijs cessare cōcede. **Per. Sequit' aii.** Diuo ego. **V. Esto nobis. Lolla.** Deus inocētie institutor et aātor dirige ad te tuorū corda seruiorū ut spirit' tui seruiore p'cepto et in fide inueniant stabiles et in ope efficaces. **Per. Ad vs Hym. Lap. et Lolla vts. Sup mgt. Aia.** Tradet' em' gentib' ad illudēdū et flagellandū et crucifigendū. **Uferis quita. Lectio p'ia** It' ysaac sermonē impleverat et egresso iacob foras. Venit esau coctosq; de venatione cibos intulit patri dicēs. Surge pater mi et comede de venatione filij tui ut benedict' cat mihi anima tua. Dixitq;

illi ysaac. Qui respon-
us tuus p'p-
Expavit ysaac
menti et vl-
ammirās a-
est qui dud-
nem attulit
omib' p'p-
nedixitq; ei
Auditis
nibus pat-
magno et co-
nedic etiam
Qui ait. V-
fraudent-
tionem tuā
Iuste voca-
iacob supp-
altera vice
ante tulit et
it benedict'
Aursum
nunqd nō
bi b'ndicti
ac. Dñm
et omnes
tuti eius s-
to et vino
et tibi po-
quid facia-
vnam inq-
onē habes
q; obsecra-
q; euilati-
tus ysaac
guedine t-

illi ysaac. Quis enim es tu? Qui respondit. Ego sum filius tuus primogenitus esau. Expanit ysaac stupore vehementi et ultra quod credi poterat ammirans ait. Quis igitur ille est qui dudum captam venationem attulit mihi et comedi ex omnibus prorsus tu venires. Benedictioque ei et erit benedictio. **Lect. ij.** Auditis esau sermo. **Lect. ij.** Nibus patris irrugit clamore magno et consternat. **Be-** nedic etiam et mihi pater mi. Qui ait. Venit germanus tuus fraudulentus et accepit benedictionem tuam. At ille subiunxit. Iuste vocatus est nomen eius iacob supplantavit enim me in altera vice. Primogenita mea ante tulit et nunc secundo surripuit benedictionem meam. **Tu aut.** **R.** ursumque ad patrem **Lect. iij.** nunquam non reservasti ait et mihi benedictionem. **R.**espondit ysaac. **D.**num tuum illum constitui et omnes fratres suos servituti eius subingavi. **I.**frumento et vino et oleo stabilivi eum et tibi post hec fili mi ultra quid faciam? **Tu.** esau. **M.**um unam inquit tantum benedictionem habes pater. **M.**ibi quoque obsecro ut benedicas. **L.**umque emulatu magno foret mortuus ysaac dixit ad eum. **I.**n pinguedine terre et in rore celi de

super erit benedictio tua. **V.**ives in gladio et fratri servites tempusque veniet cum excutias et solvas iugum eius de cervicibus tuis. **Tu a.** **Laplin.** **N.**on enim vocavit nos deus in immunditiam sed in sanctificationem in christo iesu domino nostro. **Deo gra.** **v.** Scuto circumdabit te veritas. **Sup. Bndictus. An.** Pater abraham miserere mei et mitte lacrimarum ut intinguat extremum digiti sui in aquam ut refrigeret linguam meam. **Collecta.** **R.**esta nobis quesumus domine auxilium gratie tue ut ieiunijs et orationibus provenienter intenti liberemur ab hostibus mentis et corporis. **Per.** **Sequit. an.** **V.**ivo ego dicit tu. **v.** Esto nobis domine tur. **Colla.** **A.**desto domine famulis tuis et perpetua benignitate largire poscentibus: ut hijs qui te auctore et gubernatore gloriantur et congregata restaures et restaurata conserves. **Per.** **Sup. magt. An.** **F.**ili recordare quia recepisti bona in vita tua et lazarus sicut mala. **Feria. vi.** **O.**derat ergo **Lectio. pua.** **O.** semp esau iacob pro benedictione qua benedixerat ei patrem dixitque in corde suo. **V.**eniet dies luctus patris mei et occidam iacob fratrem meum. **M.**uciata

R viij

Pars hyemalis

sunt hec rebecca. Que timēs ⁊
vocans iacob filiū suū dixit
ad eū. Ecce esau frater tu⁹ mi
na⁹ vt occidat te. Nunc ḡ fili
audi vocē meā ⁊ psurgens fu
ge ad laban fratrem meū in arā
habitabisq; cum eo dies pau
cos donec req̄scaat furor fratris
tui ⁊ cesset indignatio ei⁹ obli
uiscatq; eoz q̄ fecisti in eū pos
tea mutam ⁊ adducā te inde
huc. Tu autē. **LECTIO SECUNDA.**

Qur utroq; orbabor filio in
vno die? Dixitq; rebecca ad
ysaac. Tedet me vite mee p̄p̄
filias heth. Si acceperit iacob
vxoꝝ de stirpe hui⁹ terre nolo
vivere. Vocauit itaq; ysaac ia
cob ⁊ bñdixit eū precepitq; ei
dicēs. Noli accipe piugem de
gñe chanaan. sed vade ⁊ p̄fice
discere i mesopotamiā syrie ad
domū bathuel patr̄ m̄ris tue
⁊ accipe tibi inde vxoꝝ de filia
bus laban auiculi tui. De⁹ au
tē omnipotēs benedicat tibi et
crescere te faciat atq; multipli
cet vt sis in turbas poploꝝ et
det tibi bñdictōnes abrahe et
semi tuo post te vt possideas
terrā peregrinatōnis tue quā
pollicit⁹ est auo tuo. **Le. iij.**

Quq; dimisisset eū ysaac p̄fe
ctus puenit in mesopotamiā
syrie ad laban filiū bathuel sy
ri fratrem rebecca m̄ris sue. Di
cēs autē esau q̄ bñdixisset pat̄

suus iacob ⁊ misisset eū in me
sopotamiā syrie ⁊ inde vxoꝝ
duceret ⁊ post bñdictionē p̄ce
pisset ei dicēs nō accipies vxo
rē de filiab⁹ chanaan qd̄q; obe
diēs iacob parētib⁹ suis isseri
syriā p̄bās q; q̄ nō libēter as
piceret filias chanaan pat̄ su⁹
iuit ad hysmabel ⁊ duxit vxo
rē absq; hijs quas pri⁹ habe
bat melech filiā hysmabel fi
lij abrahā sorozē nabaioth. **L.**